様式第1号(第6条関係)

年    月    日

  神山町緊急通報装置整備事業

利用申請書

  神山町長 殿

神山町緊急通報装置整備事業実施要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

申
請
者

氏名

住所 徳島県名西郡神山町

生年月日       年      月      日(      歳)

電話番号           ―

申
請
区
分

□ 1．65歳以上の高齢者のみの世帯

□ 2．その他、町長が特に必要と認める者

近
親
者
の
状
況

氏名 住所 電話番号 続柄

※「近親者の状況」については、住所が町内、町外を問わず記入してください。